1º –   O Plano Plurianual de Investimentos (PPI) da Câmara Municipal de
Ubaporanga para o triênio de 1998/2000, elaborado conforme artigo 165 item I,
parágrafo 1º da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988 respectivamente,
estima para o período os investimentos em R$ 147.000,00 ( cento e quarenta e sete
mil  e  reais).

Art. 2º – Os recursos destinados ao financiamento dos projetos estimas no
plurianual de investimentos para o triênio de 1998/2000, são constantes das
resoluções orçamentárias anuais, assim discriminadas :

RECEITAS DE CAPITAL                            1998                 1999                    2000